Perkinus autem, eo tempore, Colluviem quandam, ex omnibus Nationibus, collegerat: Nec numero certe, nec Animis aut Fortitudine contentendam: Sed qui tali essent Ingenio & Fortuna, ut non minus Amicis, quam Hostibus essent formidabiles: Cum plurimi eorum ex-leges essent

essent, & facinorosi, quique ex rapto vivere sole-
rent. Hos in naves imposuit, iisque comitatus
Sandovicum & *Dealan* Oppida Provincie *Canti-*
æ circa *Mensem Iulii* appulit.

Illic *Anchoras* jecit, atque ut animos Plebis
tentaret, aliquos ex suis in littus exposuit, multa
jactando de *Copiis*, quæ præsto essent, statim
subsecuturis. At populus *Cantiæ* (cum satis persepe-
xissent, in *Copiis Perkinii*, neminem comparere
ex *Anglis* melioris notæ, sed *Exteros* tantum, eos-
que infimæ Conditionis Homines, ac fere *La-*
trones, longe magis idoneos ad oras maritimas
depopulandas, quam ad *Regnum* Domino suo
recuperandum) ad primarios *Cantiæ* viros con-
tulerunt; studium suum & fidem versus *Regem*
professi, & operam suam ultro offerentes, & præ-
cipi sibi petentes, quibus modis *Regi* maxime uti-
les esse possint. Primarii illi *Viri*, consilio inter
se habito, jusserunt, ut *Copiæ* nonnullæ, numero
haud exiguo, se circa *Littora* ostenderent: ali-
quæque ex *ipsis Copiis Perkinianis* signis alli-
cerent, tanquam se cum illis conjuncturæ: Alii-
nonnulli, à *Littore* se in *Interiora* recipere & au-
fugere simularent, quo *Perkinum* ad Homines
suos in terram exponendos animarent; At *Per-*
kinus (qui in partibus *Regis* agendis jam peritus,
aut fortasse à *Frisio* Secretario instructus, didi-
cerat *Milites* imperio parentes, primo stare, postea
ordine incedere: *Rebelle*s contra confuse
omnia agere & miscere) omnia sedate & sine tu-
multu agi, observans, rem in duriorum partem
interpretabatur. Itaque quo erat *Ingenio* subdo-
lo, pedem è *Navi* movere noluit, priusquam om-
nia in tuto videret. Quamobrem, *Copiæ Regis*
animadvertentes, se plures allicere non posse,
quam eos qui primo in terram expositi fuerant,
*Rebelle*s statim adortæ sunt, & considerunt,
priusquam in naves se recipere potuissent. Qua
pugna (præter occisos, eos & qui fuga se eripue-
runt) capti sunt circiter centum quinquaginta
Homines: Quos omnes (quoniam *Rex* judica-
bat, *Morem* illum paucos ad *Terrorem* reliquo-
rum supplicio afficiendi melioris notæ *Homini-*
bus competere; verum facem *Populi* protinus
internecioni dandam, præsertim in principio *Re-*
bellionis; Simulque animo prospiciens, *Copias*
Perkinii posthac, ex *Colluviæ* & *Sentina* *Homini-*
um projectorum, compositas iri) in patibulo suspen-
di jussit, ad majorem terrorem ejusmodi *Nebu-*
lonibus incutiendum. Omnes *Londinum* perdu-
cti sunt funibus utrinque alligati, ut *Equi* in plau-
stro, & morte affecti, alii *Londini* & *Wappingi*, alii
circa *Oras* *Maritimas Cantii*, *Suffexiæ* & *Norfolciæ*,
ut loco *Signorum* *Nauticorum* & *Laternarum*
essent, quæ *Perkinii* *Affectas* à *Littoribus Angliæ*
absterrere possent. *Rex* cum primum de *Rebel-*
lismo in *Cantiæ* impressione certior factus fue-
rat, profectioem suam abrumpere cogitavit;
Sed proximo die, nuncio accepto, quod partim
dericti partim fugati fuissent, iter suum conti-
nuavit; *Richardum* *Guisfordum* *Equitem* *Au-*
ratum in *Cantiæ* misit; Qui populum convocâs,
eos, (ex parte *Regis*) *Laudibus* cumulavit: quod
non solum in fide permanissent, sed operam suam
tam promptè & prudenter præstitissent: atque
universis gratias egit; præmia etiam aliquibus
privatim pollicitus.